Bu durumda ya vekillerini göndererek ya da yeniden

iltizama verip mültezimler vasıtasıyla gelirleri toplatabilirdi
20

. Örneğin El-Hâc

Mustafa, Diyarbekir voyvodalığı aklâmından olan Sekfenân-ı ‘Ulyâ ve tevâbi‘i

mukâta‘asını, İsmail adlı kişi ile birlikte malikâne üzere iştirâken deruhte

etmekteydi. İsmail, H. 1150 / M. 1737-1738 senesinde mukâta„anın üç yıllık

“mahsûlât ve rüsûmâtını” toplaması için Abdullatif adlı kişiyi kendisine vekil

yapmıştı. Ancak vekilin topladığı bu üç senelik mahsûlât ve rüsûmâttan ortağı

El-Hâc Mustafa‟ya düşen hisse verilmemişti. El-Hâc Mustafa, hissesine düşenin